[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2010

	№ 311

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 31.12.2008г. №1136 «Об утверждении муниципальной целевой программы улучшения демографической ситуации в Константиновском районе на 2008-2010 годы» (в редакции  от 07.12.2009г. №1617)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  РФ, с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Константиновского района от 31.12.2008 г. № 1136 «Об утверждении муниципальной целевой программы улучшения демографической ситуации в Константиновском районе на 2008-2010 годы» (в редакции от 07.12.2009г. №1617) следующие изменения:

1.1. В разделе I. Паспорта Муниципальной целевой программы улучшения демографической ситуации в Константиновском районе на 2008-2010 годы:

1.1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы -201386,0 тыс.рублей

Дополнительного финансирования не требуется

Из общего объема финансирования Программы:

- средства областного бюджета –172911,6 тыс.рублей,

в том числе:

2008 год –55990,5 тыс.рублей

2009 год –56721,7 тыс.рублей

2010 год –60199,4 тыс.рублей

- средства  местного бюджета –21112,9 тыс.рублей,

в том числе:

2008 год –7429,0 тыс.рублей

2009 год –6598,9 тыс.рублей

2010 год –7085,0 тыс.рублей

-бюджеты поселений- 7361,5 тыс.руб., в том числе:

2008 год –2224,8 тыс.рублей

2009 год –3098,4 тыс.рублей

2010 год –2038,3 тыс.рублей.»

1.1.2. Абзац 1 раздела YI. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
«Для практической реализации Программы разработан перечень мероприятий, предусматривающий софинансирование из бюджетных источников.
«Общий объем финансирования Программы -201386,0 тыс.рублей

Дополнительного финансирования не требуется

Из общего объема финансирования Программы:

- средства областного бюджета –172911,6 тыс.рублей,

в том числе:

2008 год –55990,5 тыс.рублей

2009 год –56721,7 тыс.рублей

2010 год –60199,4 тыс.рублей

- средства  местного бюджета –21112,9 тыс.рублей,

в том числе:

2008 год –7429,0 тыс.рублей

2009 год –6598,9 тыс.рублей

2010 год –7085,0 тыс.рублей

-бюджеты поселений- 7361,5 тыс.руб., в том числе:

2008 год –2224,8 тыс.рублей

2009 год –3098,4 тыс.рублей

2010 год –2038,3 тыс.рублей.»

1.2. В подразделе «Оздоровление детей и подростков» раздела III «Стимулирование рождаемости и укрепление института семьи» приложения «Система программных мероприятий»:
1.2.1.пункт 3.16. изложить в следующей редакции:
	3.16.
	Организация оздоровления и отдыха детей в каникулярное время
	Отдел образования
	2008-2010
	1492,2
1425,0
	397,4
0,0
	558,9
0,0
	535,9
1425,0
	Местный бюд
жет
Областной бюд

жет

Областной
	Предоставление возможности оздоровления детей в оздорови
тельных лагерях дневного пребывания на базе образовательных учреждений

1.2.2. пункт «Всего по разделу» изложить в следующей редакции:

	Всего по разделу

	83628,8
	27865,1
	25677,0
	30086,7

	в том числе:

	2. Областной бюджет

	74365,7
	24169,3
	22972,8
	27223,6

	3. Местный бюджет

	9263,1
	3695,8
	2704,2
	2863,1

1.3. пункт «Всего по Программе» изложить в следующей редакции:

	Всего по Программе

	201386,0
	65644,3
	66419,0
	69322,7

	      в том числе:

	  Областной     бюджет

	172911,6
	55990,5
	56721,7
	60199,4

	   Местный бюджет

	21112,9
	7429,0
	6598,9
	7085,0

	 Бюджеты поселений

	7361,5
	2224,8
	3098,4
	2038,3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Ткачеву Л.В.

И.о.Главы
Константиновского района                                                        И.В. Ермакова
_1318914282.doc
[image: image1.png]